EEMTI José Nilton Salvino Franco
Educação para uma vida inteira

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA  ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 – SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 004/2024 – EEMTI José Nilton Salvino Franco

O Diretor da EEMTI José Nilton Salvino Franco, INEP 23252529, localizada no município de Caridade –
Ceará, pertencente a CREDE 7, no uso de suas atribuições legais divulga o RESULTADO PRELIMINAR
da seleção de professores para atender as necessidades temporárias das escolas públicas estaduais de
ensino, conforme o EDITAL N° 006/2022 – SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022.

COMPONENTE: INGLÊS

RESULTADO CANDIDATO

CLASSIFICADO João Carlos Dantas Moura

1ª ETAPA 30,0

2ª ETAPA 1,5

TOTAL 31,5

Caridade, 13 de março de 2024.

Francisco Clerto Alves da Silva
Diretor – EEMTI José Nilton Salvino Franco

Travessa Nicolau Pereira, S/N, Campos Belos – Caridade/CE
E-mail: eemniltonfranco@escola.ce.gov.br

CNPJ: 954.514/0759-90 / INEP: 23252529

mailto:eemniltonfranco@escola.ce.gov.br
mailto:eemniltonfranco@escola.ce.gov.br